РОССИЙСКАЯ Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014 г.                                   п. Прутской                                                   № 26

О назначении     даты   публичных слушаний на территории

муниципального образования Прутской сельсовет

     В соответствии со  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования Прутской сельсовет, Земельного Кодекса РФ, постановляю:

1.Назначить публичные слушания на 22 сентября 2014 года.

2.Вынести на публичные слушания вопрос по утверждению правил землепользования и застройки муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края.
3.Данное постановление опубликовать на  информационном  стенде Прутского сельсовета, в п. Нагорный и с. Харьково.

Глава сельсовета                                                                           И.В. Самсоненко

РОССИЙСКАЯ Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014 г.                                   п. Прутской                                                   № 27

О    создании  комиссии  для         проведения публичных слушаний  по утверждению правил землепользования и застройки муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края.

         На основании Федерального закона  № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Прутской сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

-  Карлюк Андрей Александрович – председатель  комиссии по экономической политике, собственности и бюджету Собрания депутатов Прутского сельсовета;

 - Орликова  Тамара  Викторовна -  специалист по имуществу и земельным

вопросам

- Гаина Клавдия Семеновна -  член Совета ветеранов

                                                                                                                                                  2. Назначить  ответственной за организацию  и проведение  первого собрания комиссии  Зима Н.С., заместителя главы Администрации

3.Обнародовать настоящее решение на  информационном  стенде в                     п. Прутской, п. Нагорный, с. Харьково.

4.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           И.В. Самсоненко